
Dag 4, ti rsdag 24/8: Morgenmad på hotellet.  Dagen 
er ti l fri rådighed. Spørg rejselederen om udfl ugtsmuligheder 
denne dag.
Om aft enen sejltur på Vlatava fl oden. På denne tur får man 
lejlighed ti l at opleve Prag fra en helt anden vinkel. Byen åb-
ner sig smukt og indbydende ned mod fl oden, og med turist-
mylderet på afstand og udsigt ti l Prags utallige seværdigheder 
i dæmpet projektørbelysning er der alle muligheder for at 
opleve en af Europas smukkeste hovedstæder. 
Ombord er der buff et med varme & kolde rett er.  Pris kr. 250,-

Dag 5, onsdag 25/8: Morgenmad på hotellet. Fridag. 
Spørg rejselederen om gode udfl ugtsmuligheder denne dag. 
Det kunne være et besøg i folkets hus, det måske smukkeste 
jugendsti ls hus i Prag, eller hvad med en tur ti l et af byens in-
dkøbscentre hvor priserne er betydeligt lavere end i danmark.
Om aft enen er der mulighed for at se en af Europas fl ott este 
fontæner; Krizik fontænen. Her kan man opleve springvandet 
springe i fantasti ske farver ti l musik. krizik fontænen ligger i 
Prags kulturpark mellem smukke art noveau huse. Pris kr. 75,-

Dag 6, torsdag 26/8: Morgenmad på hotellet. Heldags-
udfl ugt ti l barokslott et Konopiste sydøst for Prag. Slott ets 
sidste ejer var den østrigske tronfølger ærkehertug Franz 
Ferdinand d’Este som . Frokost på restaurant “Den gamle 
jæger”. Pris kr. 225,- Om aft enen er der besøg på en af byens 
ældste ølstuer U Medvidku, her serveres øl ad libitum fra 
eget bryggeri og lokale rett er samti dig med lokale musikere 
underholder os. Pris kr. 175,-

Dag 7, fredag 27/8: Eft er morgenmaden pakkes bussen 
og vi skal forlade hotellet, men vi har hele dagen i Prag ti l at 
oplevelser på egen hånd eller ti l at gøre de sidste indkøb på 
byens marked. Ved 19 ti den er der afrejse fra Prag.

Dag 8, lørdag 28/8: Morgenmad ved den Dansk/Tyske 
grænse og mulighed for indkøb inden vi kører det sidste 
stykke vej hjemad.

Rejs med på denne sensommer rejse ti l den gyldne 
stad Prag. Byen er en af europas smukkeste hoved-
stæder og byen er samti dig er her en stemning som 
ingen andre steder, man kan let føle sig ti lbage 
i middelalderen når man færdes rundt i byens 
krogede gader og stræder. Prag kender de fl este så 
vi har forsøgt at lave nogle altarnati ve ture rundt 
i byen og i området tæt på Prag. Så selvom du 
tænker; Prag kender jeg godt, så vil der alligevel 
være masser af nye ti ng at opleve på denne rejse.
Konopiste slott et, Det Jødiske kvarter, Mala Strana 
blot for at nævne nogle af de ti ng vi har valgt ud.
Vi bor centralt på et godt hotel meget tæt på cen-
trum, lige ved hotellet fi ndes forretninger, restau-
ranter og metro. Priserne er stadig lave i Prag så 
det er muligt at gå ud og spise og handle ti l meget 
rimelige priser. Vi glæder os ti l at vise jer Prag.

DAGSPROGRAM

Dag 1, lørdag 21/8: Afrejse fra Danmark ti dlig morgen, 
orientering om rejsen i bussen. Kaff e og rundstykker. Ruten går 
over Hamborg, Hannover forbi den gamle sektorgrænse ved 
Helmstedt. Vi laver picnic ved bussen ved den gamle grænseo-
vergang. Her er der indrett et museum der fortæller historien 
om hvordan grænsen fungerede indti l murens fald. Vi ankom-
mer ti l Prag og vores hotel midt på aft enen, der er mulighed 
for at spise middag i restauranten der ligger i ti lknytning ti l 
hotellet.

Dag 2, søndag 22/8: Morgenmad på hotellet. Denne dag 
er afsat ti l en stor byrundtur i Prag, uandset om man måske 
har været i byen før vil vi anbefale at man tager med på denne 
tur hvor vi ser byens mange seværdigheder og hvor vi hører 
historien om tjekkerne og deres smukke hovedstad. Byrund-
turen slutt er i centrum midt på eft ermiddagen og koster kr. 
100,-

Dag 3, mandag 23/8: Eft er morgenmaden er der udfl ugt 
ti l Prags imponerende borgområde, vi kører med sporvogn 
op ti l toppen af borgområdet hvor rundturen ti l fods starter. 
Vi ser borgens 3 borggårde med præsident paladset, gardens 
vagtskift e, Vitus kathedralen og den gyldne gade samti dig 
vi fornemmer 1000 års historie passere forbi. Turen slutt er i 
centrum midt på eft ermiddagen og koster kr. 110,-

   PRISER:
   Pr. person i dobbeltværelse:   DKK 2.495,-
   Tillæg pr. person for enkeltværelse:  DKK 750,-

   REJSETIDSPUNKT:
   Afrejse:  Lørdag den 21. august 2010     
    Hjemkomst: Lørdag den 28. august 2010
   
   TILMELDINGSFRIST: 
   Hurti gst muligt

   PRISEN INKLUDERER IKKE FØLGENDE:
   Drikkevarer, frokoster, middage og udfl ugter.

Sensommerrejse til PragSensommerrejse til Prag

Rejsen i hovedpunkter

Rejs 8 dage; 21. - 2
8. august 2010

6 nætt er på godt hotel tæ
t på Prags 

bycentrum. 5 min. med metroen ti l 

Venzels pladsen.

Masser af udfl u
gtsti l

bud, Bl.a.

Byrundtur i P
rag, Sejltur på Moldau 

fl oden med middag, slott e
t Kono-

piste med frokost, krizik fontænen, 

Laterna Magica og besøg på tjek-

kisk ølstue med spisning og under-

holdning 


